L TNA: PRO, E159/223 Communia Michaelis: Adhuc fines, manucap-
ciones, dies datus, attornati, respectus et visus m 3. Contemporane-
ous official memorandum of the Exchequer. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] London' 
 Willelmus Chattok unus collectorum parve custume regis in portu Lon-
don' ponit loco suo Johannem Melbourne alterum collectorem ejusdem cus-
tume ibidem ad reddendum pro eo domino regi una cum eodem Johanne com-
potum de eadem custuma et ad omnia alia dictum compotum tangencia faci-
enda, prout idem Willelmus faceret, si personaliter interesset. 

Per W. Fallan 

[A 3] John Melbourne and William Chattok account before the Exchequer in 
Hilary term 1447 for the issues of the petty customs from 24 Jan. to 29 
Sept. 1446. Since they and the controller John Cotford continue in of-
fice, the sheriffs are (later) ordered to distrain them to appear on 17 
Apr. 1447 to account for the succeeding period. 

L TNA: PRO, E159/223 Recorda Hilary m 1. Contemporaneous official 
fair copy of the Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] London' 
 Memorandum, quod Johannes Melbourne et Willelmus Chattok collec-
tores parve custume regis in portu civitatis London' venerunt et computarunt de 
eadem custuma ibidem videlicet a vicesimo sexto die Januarii anno 24to regis 
hujus [26 Jan. 1446] usque festum sancti Michaelis tunc proximum sequens 
[29 Sept. 1446], a quo quidem festo iidem collectores per visum et testimo-
nium Johannis Cotford contrarotulatoris ejusdem custume ibidem sunt alias 
inde computaturi. aIdeo preceptum sitb vicecomitibus, quod ipsos collectores et 
contrarotulatorem distringant per terras etc., ita etc. in crastino Clausi Pasche 
[17 Apr. 1447], dictos videlicet collectores ad computandum et dictum contra-
rotulatorem ad testificandum in premissis [see No. S 15]. 

a The following lines were entered by a different hand L.   b r' written over s' 
marginated against this line L. 
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[A 4] John Melborne and William Chattok account in Hilary term 1447 for 
the issues of the petty customs in London in the period from 26 Jan. to 
29 Sept. 1446. 

L TNA: PRO, E356/19 m 11-11d. Original Enrolled Account. Parch-
ment. Unsealed. Marginated against the first paragraph: • s' •; ter-
mino Hillarii anno 25to regis Henrici vjti; • s' •. In the 5 cm left free 
by the indentation of the first line: Auditores: J. Holme baro; Ricar-
dus Bedford clericus. 

[Marginated] London'  
[1] Compotus Johannis Melbourne et Willelmi Chattok collectorum parve 
custume regis in portu civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem 
portui adjacentibus per breve2 regis nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo 
patens datum 26to die Januarii anno regni sui 24to [26 Jan. 1446] prefatis Jo-
hanni Melborne et Willelmo Chattok inde confectum, super hunc compotum 
ostensum et penes ipsos collectores remanens, per quod breve rex assignavit 
dictos Johannem Melbourne et Willelmuma Chattok ad hujusmodi custumam 
regis in portubus et locis predictis, quamdiu regi placuerit, levandam et colli-
gendam et ad opus regis recipiendam ac ad sigillum regis, quod dicitur coket, 
ibidem custodiendum, ita quod [de] denariis inde provenientibus regi ad scac-
carium suum respondeant, prout in eodem brevi regis plenius continetur, vide-
licet de hujusmodi custuma regis ibidem a dicto 26to die Januarii dicto anno 
24to regis nunc [26 Jan. 1446], ante quem diem prefatus Johannes Melbourne 
et Willelmus de Lwnes nuper collectores hujusmodi custume regis ibidem alias 
inde computarunt rotulo compotorum de hujusmodi custuma [TNA: PRO, 
E356/19 m 11]3, usque festum sancti Michaelis tunc proximum sequens anno 
ejusdem regis 25to [29 Sept. 1446], scilicet per dimidium annum et 64 dies, per 
visum et testimonium Johannis Cotford contrarotulatoris ejusdem custume 
regis ibidem per idem tempus. 
[Marginated] Recepta denariorum 
[2] Iidem reddunt compotum de £230 3s 3½db de custuma diversarum 
rerum et mercandisarum diversorum mercatorum alienigenarum tam ad portus 
et loca predicta adductarum cquam ab eisdem eductarumc et ibidem custumata-
rum per predictum tempus hujus compoti, que quidem res et mercandise ad 
£18,409d 6s estimabantur juxta verum valorem earundem, videlicet de qualibet 
libra 3d per breve regis predictum supra in titulo hujus compoti annotatum, 
sicut continetur tam in duobus libris ipsorum collectorum sigillo regis hujus 
scaccarii sigillatis quam in 23 rotulis et una cedula predicti contrarotulatoris de 
particulis inde hic in thesauro liberatis. 
[3] Et de £509 5s 11¼d de custuma contingente tam 7½ pannos, c1c¼ ulnas 
panni de assisa de scarleta, 8 pannos, 2¼ ulnas panni de assisa de dimidio 

2 CFR 1445-52, p. 13. 
3 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19 No. 44. 
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grano, 5500 pannos, 13¾ ulnas panni de assisa sine grano, 436½ pecias de 
worsted duplici, 21 pecias et 7½ lectos de wursted simplici diversorum mer-
catorum indigenarum quam e4 pannos, 5¼ dimidiume ulnas panni de assisa de 
scarleta, 11 pannos, 4 ulnas panni de assisa de dimidio grano, 1300½ pannos et 
¼ unius ulne panni de assisa sine grano, 24 pecias de wursted duplici, 30 pe-
cias et 3 lectos de wursted simplici diversorum mercatorum alienigenarum in 
portubus et locis predictis custumata et abinde traducta per tempus predictum, 
videlicet de quolibet hujusmodi panno de scarleta de indigena 2s 4d et de 
alienigena 5s 6d, de dimidio grano de indigena 21d et de alienigena 4s 1½d, de 
assisa sine grano de indigena 14d et de alienigena 2s 9d ac de qualibet hujus-
modi pecia de wursted duplici de indigena 2d et de alienigena 3d, worsted 
simplici de indigena 1d et de alienigena 1½d, et de quolibet hujusmodi lecto de 
wursted simplici de indigena 5d et de alienigena 7½d per breve regis predic-
tum, sicut continetur ibidem. 
[4] Et de £354 11s 10¾d de custuma contingente duos pannos, 9 ulnas 
panni de assisa de scarleta, 1 pannum, 8½ ulnas pannif de assisa de dimidio 
grano et 7085 pannos, 1½ ulnas panni de assisa sine grano diversorum merca-
torum alienigenarum de Almannia vocatorum Hans' in portubus et locis pre-
dictis similiter custumata et abinde traducta per tempus predictum, videlicet de 
quolibet hujusmodi panno de scarleta 2s, de dimidio grano 18d et sine grano 
12d per breve regis predictum ac per aliud breve dicti regis nunc de magno 
sigillo suo datum 8° die Novembris anno regni suo secundo [8 Nov. 1423] 
thesaurario et baronibus hujus scaccarii inde directum et irrotulatum in memo-
randis hujus scaccarii inter brevia directa baronibus de termino sancti Micha-
elis eodem anno rotulo 19no ex parte rememoratoris regis [TNA: PRO, 
E159/200 Brevia directa baronibus Michaelmas m 19: No. S 1], sicut conti-
netur ibidem. 
[5] Et de £13 9s 7¾d de custuma contingente 269 quintallos, 68 lb. cere 
diversorum mercatorum alienigenarum ad portus et loca predicta adducta et 
ibidemg custumata per tempus predictum, videlicet de quolibet hujusmodi 
quintallo cere 12d per predictum breve regis patens supra in titulo hujus com-
poti annotatum, sicut continetur ibidem. 
[6] De aliqua custuma peciarum de worsted de dimidio duplici sive lecto-
rum de worsted duplici vel dimidio duplici aliquorum mercatorum indigena-
rum vel alienigenarum per predictum tempus hujus compoti non respondent, 
eo quod nulla hujusmodi pecie sive lecti ibidem custumata nec abinde traducta 
fuerit per idem tempus, ut dicti collectores dicunt super sacramentum suum, 
sicut continetur ibidem. 
[7] Nec respondent de aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos 
collectores seu aliquem alium eorum nomine receptis pro solucione alicujus 
assignamenti per talliam vel aliter pro hsolucioneh alicujus tallie aut alio modo 
quocumque receptis juxta formam statuti in parliamento regis Henrici iiijti 
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apud Westmonasterium anno regni sui 4to tento inde editi,4 videlicet per tem-
pus predictum, eo quod nulla hujusmodi proficua sive commoditates pro hu-
jusmodi solucione sive empcione perceperunt nec habuerunt per idem tempus, 
ut dicunt super sacramentum suum. 
[Marginated] Examinatur